令和３年８月 27日

神 原 中 学 校

保 護 者 各 位

那覇市立神原中学校

校 長  馬 上  晃

  （ 公 印 省 略 ）

臨時休業に伴うオンライン授業等の対応について（通知）

平素より、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのあたたかいご理解とご支援に対し、

心より感謝申し上げます。

さて、那覇市教育委員会より令和３年８月 25 日付け「新型コロナウイルス感染拡大防止に係る

小中学校の臨時休業について（通知）」にて臨時休業をお知らせしたところですが、本校において

は、臨時休業の令和３年８月 30 日(月)から９月５日(日)の期間、オンライン授業を実施いたしま

す。

つきましては、下記をご確認のうえ、ご家庭でもオンライン授業実施についてのご準備をお願い

いたします。

休業期間中の本校からの連絡は、学校ホームページ(http://cms.nahaken-okn.ed.jp/kamih-jh/)に掲

載いたしますので、保護者の皆さまにおかれましては、本校ホームページを適宜ご確認していただ

きますようお願いいたします。

記

１ オンライン授業期間 令和３年８月 30日(月)～９月３日(金)

２ １日の時程  午前中 3時間、午後 1時間の 4時間授業

３ 授業参加方法 クラスルームカレンダーから参加

４ 各学年の時間割

 月 火 水 木 金

朝の会 8：30 １年 ２年 ３年 １年 ２年 ３年 １年 ２年 ３年 １年 ２年 ３年 １年 ２年 ３年

1校時 9：00 国 数 理 社 英 国 数 理 社 英 国 数 理 社 英

2校時 10：00 数 理 社 英 国 数 理 社 英 国 数 理 社 英 国

3校時 11：00 理 社 英 国 数 理 社 英 国 数 理 社 英 国 数

4校時 13：00 家 技 音 体 音 美 音 美 体 美 体 技 体 技 音

５ オンライン授業で不具合等がある場合は、学年の職員へご連絡(098-917-3407)ください。

（１） Wi-Fi環境が整わない等の場合

（２） 何らかの原因で授業参加ができない場合